



„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 445 k.ú. Svučice“

a

„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 446 k.ú. Svučice“

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1. 2014 a ve znění pozdějších změn a doplňků.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení

Název stavby:

„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 445 k.ú. Svučice“

a

„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 446 k.ú. Svučice“

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Mišovice
zastoupený: Mišovice 20, 398 04 Čimelice
IČ: Mgr. Vladimír Čelakovský, starosta obce
Bankovní spojení: 00511722
Číslo účtu: Česká národní banka
94-3512271/0710

Zhotovitel: STAREKO CZ Písek s.r.o.
zastoupený: Jan Kocourek, jednatel
Tel.: 382211878
E-mail: ondrej.pechacek@stareko.cz
IČ: 25159674
DIČ: CZ25159674
Bankovní spojení: KB a.s. v Písku
Číslo účtu: 7570040217/0100

Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů o splnění podmínek pro poskytování plateb a při potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla nebo samostatně odevzdávané části zastupují:

Objednatel:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
technický dozor investora (TDS):

Mgr. Vladimír Čelakovský, starosta obce
Ing. Jan Jelínek, 728 139 681
Ing. Jan Jelínek

Zhotovitel:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
ve věcech řízení stavby:

Jan Kocourek, jednatel
Ondřej Pecháček, 724 623 976
Jan Pouzar, 702 296 751

**„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 445 k.ú. Svučice“****a****„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 446 k.ú. Svučice“****2. Předmět díla**

Předmětem plnění SO 1 je rekonstrukce vodní plochy, která bude především zastávat funkci vodohospodářskou a protipožární.

Předmětem plnění SO 1 je rekonstrukce vodní plochy, která bude především zastávat funkci vodohospodářskou a protipožární.

Termíny plnění**SO 01 „Obnova vodní nádrže na p.č. 1 445 k.ú. Svučice“**

Předpokládaný termín zahájení díla do 5 dnů od předání staveniště

Požadovaný termín dokončení díla do 15 měsíců, včetně kolaudace stavby

SO 02 „Obnova vodní nádrže na p.č. 1 446 k.ú. Svučice“

Předpokládaný termín zahájení díla do 5 dnů od předání staveniště

Požadovaný termín dokončení díla do 15 měsíců, včetně kolaudace stavby

Smlouva je po podpisu platná, ale nabývá účinnosti dnem předání staveniště.

SO 01 „Obnova vodní nádrže na p.č. 1 445 k.ú. Svučice“	Dle rozpočtu - výkazu výměr
Cena bez DPH	1 741 989,52 Kč
DPH 21 %	365 817,80 Kč
Cena včetně DPH	2 107 807,32 Kč

SO 2 „Obnova vodní nádrže na p.č. 1446 k.ú. Svučice“	Dle rozpočtu - výkazu výměr
Cena bez DPH	1 580 902,07 Kč
DPH 21 %	331 989,43 Kč
Cena včetně DPH	1 912 891,50 Kč

Celkem SO 1 + SO 2	Dle rozpočtu - výkazu výměr
Celková cena bez DPH	3 322 891,59 Kč
DPH celkem - 21 %	697 807,23 Kč
Celková cena včetně DPH	4 020 698,82 Kč

Veškeré cenové údaje jsou považovány jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase. Žádné cenové doložky odvolávající se zejména na míru inflace a kursová rizika nejsou přípustná.

3. Platební podmínky

Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Podkladem pro úhradu bude faktura vystavená zhotovitelem na základě soupisu provedených prací a dodávek, potvrzených pracovníkem pověřeným objednatelem (TDS). Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jednou měsíčně, nebo dle etap realizace, po dohodě smluvních stran.

Vzhledem k dotační podpoře zadavatel požaduje fakturaci pro každou stavební část projektu zvlášť.

**„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 445 k.ú. Svučice“****a****„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 446 k.ú. Svučice“**

Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.

Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně s podrobným popisem a položkovým rozpočtem.

Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

4. Majetkové sankce

Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 15.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.

Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Staveniště

O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.

Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 3 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

6. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Originál stavebního deníku obdrží při předání a převzetí díla objednatel.

První kopii obdrží osoba vykonávající funkci TDS a druhou kopii obdrží zhotovitel.

Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být učiněny zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy.

7. Provádění díla a bezpečnost práce

Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.

Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

**„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 445 k.ú. Svučice“****a****„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 446 k.ú. Svučice“**

Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

8. Předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci TDS.

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis.

Povinným obsahem protokolu jsou:

- údaje o zhotoviteli a objednateli
- popis díla, které je předmětem předání a převzetí
- dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště
- termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá
- údaje o doložení požadovaných dokladů

Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků.

Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto doklady:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
- originál stavebního deníku

9. Záruka za jakost díla

Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, koncepčním projektem, českými normami a touto smlouvou po celou dobu záruční lhůty

- min. 36 měsíců na stavební konstrukce a stavební práce
- ostatní zařízení dle záručních listů výrobců ode dne řádného předání díla a jeho převzetí objednatelem

Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.

Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže by byly způsobeny porušením jeho povinností. Záruční doba začne běžet po odstranění případných vad a nedodělků po závěrečném předání díla.

10. Vlastnictví k podkladům, které objednatel předal zhotoviteli

Všechny podklady, které objednatel předal nebo předá zhotoviteli, po provedení díla zůstávají ve vlastnictví objednatele a zhotovitel je musí vrátit objednateli včetně všech zhotovených kopií. Podklady nesmí zhotovitel použít k jiným účelům než pro provedení díla dle této smlouvy.

11. Důvěrné informace

Veškeré vzájemně poskytované výkresy a další informace písemné a ústní, které souvisejí s provedením nebo účelem díla a které nejsou všeobecně známy, jsou důvěrné ve smyslu § 1730 obč. zákoníku. Toto neplatí o používání projektové dokumentace a jejím poskytování třetím osobám v rámci zhotovení díla v souladu s platnými předpisy a zvyklostmi.

12. Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění díla

**„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 445 k.ú. Svučice“****a****„Obnova vodní nádrže na p.č. 1 446 k.ú. Svučice“****13. Závěrečná ustanovení**

Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.

V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou škodu.

Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních povinností.

Objednatel si vyhrazuje právo i v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení stavby, které by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů.

DOLOŽKA PODLE §41 ZÁKONA Č. 128/2000 SB. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Obec Mišovice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany obce Mišovice stanovené podmínky odsouhlasení či schválení, které jsou obligatorní pro platnost právního úkonu.

Znění smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Mišovice, dne 14.4.2023 usnesením č 6/2.

Smlouva nabývá účinnosti dnem předání staveniště.

V *Nižovicích* dne: *19.4.2023*

V Ražicích

dne: 18.4.2023

Za objednatele

OBEC MIŠOVICE
398 04 ČIMELICE
IČ:00 511 722 • TEL.: 382 274 821
E-mail: mišovice@volny.cz

Čelak Vladimír

Mgr. Vladimír Čelakovský – starosta obce

Za zhotovitele:

STAREKO CZ Písek s.r.o.

①

Ražice 56

398 22 Ražice

tel.: 382 211878

DIČ: CZ25159674

Jan Kocourek

Jan Kocourek, jednatel

Příloha: Položkový rozpočet SO 1
Položkový rozpočet SO 2

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-1103
Stavba: Obnova vodní nádrže na p.č.1445 k.ú.Svučice

KSO: 833 11 12
Místo: k.ú.Svučice

CC-CZ:
Datum: 01.03.2023

Zadavatel:
Obec Mišovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

IČ: 25159674
DIČ: CZ25159674

Projektant:
Pavla Šilhanová, DiS., Chrást 4

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 741 989,52
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 741 989,52	365 817,80
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 107 807,32


STAREKO CZ Písek s.r.o.
Ražice 56
398 22 Ražice
tel.: 382 211878
DIČ: CZ25159674

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-1103

Stavba: Obnova vodní nádrže na p.č.1445 k.ú.Svučice

Místo: k.ú.Svučice

Datum: 01.03.2023

Zadavatel: Obec Mišovice

Projektant: Pavla Šilhanová, DiS.,

Uchazeč: STAREKÓ CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

Zpracovatel: Chrást 4

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 741 989,52	2 107 807,32	
01	úprava hráze a dna	656 351,56	794 185,39	STA
02	výpustné zařízení	780 580,07	944 501,88	STA
03	bezpečnostní přeliv	184 057,89	222 710,05	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	121 000,00	146 410,00	VON

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vodní nádrže na p.č.1445 k.ú.Svučice

Objekt:

01 - úprava hráze a dna

Místo:

k.ú.Svučice

Datum:

01.03.2023

Zadavatel:

Obec Mišovice

Projektant:

Pavla Šilhanová,
DiS., Chrást 4

Uchazeč:

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

656 351,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

656 351,56

D 1

Zemní práce

264 046,58

1	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	300,000	62,00	18 600,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113151111

VV

100*3 část PD C - číslo přílohy 3

300,000

2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	75,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201

VV

5*8 část PD C.3

40,000

3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	393,934	17,00	6 696,88	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151113

VV

16,62*(7,1+1,8+4,2+2,6)

260,934

VV

5*(2+2,7+4,3)

45,000

VV

5*(1,4+2,7+5)

45,500

VV

5*(0,8+2,5+5,2)

42,500

VV

Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3

393,934

4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	256,463	147,00	37 700,06	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104

VV

5*18,54

92,700

VV

5*15,68

78,400

VV

5*13,35

66,750

VV

Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3

237,850

VV

4*4,76

19,040

VV

4*4,78

19,120

VV

4*7,04

28,160

VV

3*10,36

31,080

VV

Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5

97,400

VV

-393,934*0,2

-78,787

VV

Mezisoučet odpočet sejmuté ornice

-78,787

VV

Součet

256,463

5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	256,463	217,00	55 652,47	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112

VV

5*18,54

92,700

VV

5*15,68

78,400

VV

5*13,35

66,750

VV

Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3

237,850

VV

4*4,76

19,040

VV

4*4,78

19,120

VV

4*7,04

28,160

VV

3*10,36

31,080

VV

Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5

97,400

VV

-393,934*0,2

-78,787

VV

Mezisoučet odpočet sejmuté ornice

-78,787

VV

Součet

256,463

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	256,463	18,00	4 616,33	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

VV

5*18,54

92,700

VV

5*15,68

78,400

VV

5*13,35

66,750

VV

Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3

237,850

VV

4*4,76

19,040

VV

4*4,78

19,120

VV

4*7,04

28,160

VV

3*10,36

31,080

VV

Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5

97,400

VV

-393,934*0,2

-78,787

VV

Mezisoučet odpočet sejmuté ornice

-78,787

VV

Součet

256,463

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	172152101	Zřízení těsnící výplně z vhodné sypaniny s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, s případným nutným kropením se zhuštěním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/172152101	m3	34,745	500,00	17 372,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC						
		VV	3,5*2,03		7,105			
		VV	3,5*2,86		10,010			
		VV	3,5*2,04		7,140			
		VV	3*1,83		5,490			
		VV	5*1		5,000			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		34,745			
8	M	SPCM172	zemina jílovitopísčítá vhodná pro vyrovnání hráze	m3	34,745	1 500,00	52 117,50	
		VV	3,5*2,03		7,105			
		VV	3,5*2,86		10,010			
		VV	3,5*2,04		7,140			
		VV	3*1,83		5,490			
		VV	5*1		5,000			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		34,745			
9	K	181351103	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	119,480	30,00	3 584,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351103					
		VV	17*3		51,000			
		VV	5,5*7,05		38,775			
		VV	3,5*2,03		7,105			
		VV	3,5*1,79		6,265			
		VV	4,5*3,63		16,335			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		119,480			
10	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	119,480	9,00	1 075,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121					
		VV	17*3		51,000			
		VV	5,5*7,05		38,775			
		VV	3,5*2,03		7,105			
		VV	3,5*1,79		6,265			
		VV	4,5*3,63		16,335			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		119,480			
11	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	2,390	140,00	334,60	CS ÚRS 2022 02
		VV	119,48*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,390			
12	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	258,900	12,00	3 106,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122					
		VV	5,5*(3,4+1,7)		28,050			
		VV	3,5*(5,3+1,7)		24,500			
		VV	3,5*(5,3+1,7)		24,500			
		VV	4,5*(2,6+1,7)		19,350			
		VV	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		96,400			
		VV	5*(2+2,4)		22,000			
		VV	5*(2,9+3,2)		30,500			
		VV	5*(3,5+4,1)		38,000			
		VV	18*4		72,000			
		VV	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		162,500			
		VV	Součet		258,900			
13	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	5,178	140,00	724,92	CS ÚRS 2022 02
		VV	258,9*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,178			
14	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění	m2	210,000	21,00	4 410,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111					
		VV	(23*2+24)*3		210,000			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 2-5		210,000			
15	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	518,700	64,00	33 196,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
		VV	351*1,1		386,100			
		VV	5,5*(3,6+3,1+1,1)		42,900			
		VV	3,5*(3,6+3,1+1,1)		27,300			
		VV	3,5*(3,6+3,1+1,1)		27,300			
		VV	4,5*(3,6+3,1+1,1)		35,100			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		518,700			
16	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	102,000	62,00	6 324,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101					
		VV	5,5*(2,7+3,3)		33,000			
		VV	3,5*(2,7+3,3)		21,000			
		VV	3,5*(2,7+3,3)		21,000			
		VV	4,5*(2,7+3,3)		27,000			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		102,000			
17	K	182351123	Rozprostření a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	258,900	60,00	15 534,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123					
		VV	5,5*(3,4+1,7)		28,050			
		VV	3,5*(5,3+1,7)		24,500			
		VV	3,5*(5,3+1,7)		24,500			
		VV	4,5*(2,6+1,7)		19,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		96,400			
VV			5*(2+2,4)		22,000			
VV			5*(2,9+3,2)		30,500			
VV			5*(3,5+4,1)		38,000			
VV			18*4		72,000			
VV			Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		162,500			
VV			Součet		258,900			
D	2		Zakládání				153 896,10	
18	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,300	1 190,00	7 497,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211531111						
VV			18,000*0,35 část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		6,300			
19	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	61,200	68,00	4 161,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121						
VV			18*3,4 část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		61,200			
20	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	72,491	56,00	4 059,50	CS ÚRS 2022 02
VV			61,2*1,1845 Přepočtené koeficientem množství		72,491			
21	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	18,000	371,00	6 678,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212751104						
VV			18 část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		18,000			
22	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	300,000	105,00	31 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/291211111						
VV			100*3 část PD C - číslo přílohy 3		300,000			
23	M	RMAT0001	panel silniční 300 x 100 x 21,5cm /pouze doprava, opotřebení a odvoz/	kus	100,000	1 000,00	100 000,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				136 063,80	
24	K	457572111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	15,810	930,00	14 703,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457572111						
VV			5,5*0,93		5,115			
VV			3,5*0,93		3,255			
VV			3,5*0,93		3,255			
VV			4,5*0,93		4,185			
VV			Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		15,810			
VV			Součet		15,810			
25	K	461211711	Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na sucho bez výplně spár	m3	10,680	2 640,00	28 195,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/461211711						
VV			0,265*(10,3+15+15) část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		10,680			
26	K	464531111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 250 mm	m3	76,365	1 220,00	93 165,30	
VV			5,5*2,46		13,530			
VV			3,5*2,46		8,680			
VV			3,5*2,46		8,680			
VV			4,5*2,46		11,025			
VV			Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		41,915			
VV			5*3,2		16,000			
VV			5*2,4		12,000			
VV			5*1,29		6,450			
VV			Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		34,450			
VV			Součet		76,365			
D	998		Přesun hmot				102 345,08	
27	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	324,905	315,00	102 345,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998331011						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vodní nádrže na p.č.1445 k.ú.Svučice

Objekt:

02 - výpustné zařízení

Místo:

k.ú.Svučice

Datum:

01.03.2023

Zadavatel:

Obec Mišovice

Projektant:

Pavla Šilhanová,
DiS., Chrást 4

Uchazeč:

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

780 580,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

700 187,42

D 1

Zemní práce

153 385,40

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	80,000	75,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201					
		VV	8*10*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		80,000			
2	K	121151103	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	31,300	52,00	1 627,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103					
		VV	(5,3+3)*3,5+1,5*1,5*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		31,300			
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	81,940	173,00	14 175,62	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103					
		VV	1,5*1,5*0,6		1,350			
		VV	25,47*3		76,410			
		VV	2*3,8*0,55		4,180			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		81,940			
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,091	537,00	5 955,87	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100					
		VV	3,25*3,25*1,05*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		11,091			
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,646	990,00	1 629,54	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101					
		VV	1,5*0,5*0,25+2,7*2*0,6*0,45*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,646			
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	94,677	217,00	20 544,91	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112					
		VV	81,94+11,091+1,646*položky dílu 1		94,677			
7	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se ztuhnutím do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	37,723	97,00	3 659,13	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171103201					
		VV	8,75*3,5		30,625			
		VV	(3,25*3,25-1,95*1,95)*1,05		7,098			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		37,723			
8	M	SPCM172	zemina jílovitopísčité vhodná pro zásyp hráze	m3	37,723	2 500,00	94 307,50	
		VV	8,75*3,5		30,625			
		VV	(3,25*3,25-1,95*1,95)*1,05		7,098			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		37,723			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	94,677	18,00	1 704,19	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
		VV	81,94+11,091+1,646*položky dílu 1		94,677			
10	K	182351023	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	31,300	109,00	3 411,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351023					
		VV	(5,3+3)*3,5+1,5*1,5*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		31,300			
11	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,300	9,00	281,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121					
		VV	(5,3+3)*3,5+1,5*1,5*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		31,300			
12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,626	140,00	87,64	CS ÚRS 2022 02
		VV	31,3*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,626			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				2 392,62	
13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze štěrpkopísku netříděného	m3	0,733	1 020,00	747,66	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271572211					
	WV		1,95*1,95*0,1+1,5*0,5*0,15+1,2*0,5*0,15+2*0,5*0,15 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,733			
14	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,552	2 980,00	1 644,96	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273313511					
	WV		2,35*2,35*0,1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,552			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				263 390,23	
15	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg	m3	1,451	2 500,00	3 627,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/320101112					
	WV		0,75*0,75*(2,18+0,4) část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,451			
16	K	SPCM3204	prefabrikovaný železobetonový požerák oteplený, dvoudlužový, vně rozměr 45 x 60cm, zabudované vodící profily pro dluže, kotevní trny a prvky, kotevní šrouby pro L profily	m	2,580	25 000,00	64 500,00	
	WV		2,18+0,4 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		2,580			
17	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkládní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	8,221	12 750,00	104 817,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321213345					
	WV		1,5*(0,5*0,75+2,25*0,4)+1,2*0,5*0,6*0,8+1,2*0,5*0,6+2*0,5*0,8+2,7*2*1,5*0,6 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		8,221			
18	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	0,360	5 435,00	1 956,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321311115					
	WV		1*0,6*0,6 základ lávky		0,360			
	WV		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,360			
19	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	5,324	9 520,00	50 684,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321115					
	WV		1,95*1,95*1,4 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		5,324			
20	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	12,840	1 390,00	17 847,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010					
	WV		(1+0,6)*2*0,6		1,920			
	WV		4*1,95*1,4		10,920			
	WV		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		12,840			
21	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	12,840	390,00	5 007,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010					
	WV		(1+0,6)*2*0,6		1,920			
	WV		4*1,95*1,4		10,920			
	WV		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		12,840			
22	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované síť z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,105	55 000,00	5 775,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211					
	WV		1,95*4*1,4*7,667*1,25*0,001 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,105			
23	K	350501501	Pačkování betonových konstrukcí jílovým mlékem	m2	50,965	180,00	9 173,70	
	WV		(1+0,6)*2*0,6		1,920			
	WV		4*1,95*1,4+0,75*3*0,5		12,045			
	WV		10*(1,9+0,9*2)		37,000			
	WV		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		50,965			
D 4			Vodorovné konstrukce				146 804,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	451571112	Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	25,920	197,00	5 106,24	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451571112					
	VV		5,6*1,2		6,720			
	VV		11,2		11,200			
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		25,920			
25	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	1,152	2 820,00	3 248,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311121					
	VV		(10,7-0,5-0,6)*1,2*0,1*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,152			
26	K	452313161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 25/30	m3	0,243	3 790,00	920,97	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452313161					
	VV		0,3*0,3*0,3*9*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,243			
27	K	452321161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	1,152	3 900,00	4 492,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452321161					
	VV		(10,7-0,5-0,6)*1,2*0,1*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,152			
28	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	3,240	780,00	2 527,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452353101					
	VV		4*0,3*0,3*9*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		3,240			
29	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prahů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,110	55 000,00	6 050,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452368211					
	VV		(10,7-0,5-0,6)*1,2*7,667*1,25*0,001*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,110			
30	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky geotextilie do 3 m	m2	5,850	49,00	286,65	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457971121					
	VV		1,5*1,5+1,5*4*0,6*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		5,850			
31	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	7,020	56,00	393,12	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,85*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		7,020			
32	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	1,350	1 730,00	2 335,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462511270					
	VV		1,5*1,5*0,6*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,350			
33	K	465210123	Schody z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	m2	7,980	3 850,00	30 723,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465210123					
	VV		6,65*1,2*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		7,980			
34	K	465513427	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 400 mm	m2	25,920	3 500,00	90 720,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513427					
	VV		5,6*1,2		6,720			
	VV		11,2		11,200			
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		25,920			
D 8 Trubní vedení							63 307,02	
35	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300	m	10,850	197,00	2 137,45	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871370410					
	VV		10,7+0,15*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		10,850			
36	M	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10	m	12,000	917,00	11 004,00	CS ÚRS 2022 02
37	K	871401500	Příplatek za šikmé seřiznutí roury PP DN 300	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		1*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,000			
38	K	871401501	Napojení nového odtokového potrubí DN 300 na požerák	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,000			
39	K	899633161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem železovým v otevřeném výkopu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,715	3 935,00	26 423,53	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899633161					
	VV		((0,9+0,72)*0,5+0,9*pi*0,15*0,15)*(10,7-0,5)*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		6,715			
40	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	18,360	489,00	8 978,04	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899643111					
	VV		0,9*2*(10,7-0,5)*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		18,360			
41	K	899701501	Ukotvení odtokového potrubí ocelovými pruty k betonovým blokům, R10 - délka 110cm /pomocná armatura kotvicí/	kus	36,000	299,00	10 764,00	
	VV		4*9*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 765,20	
42	K	934956115	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dlouže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kování z měkkého dřeva, tl. 60 mm	m2	2,200	2 970,00	6 534,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/934956115 0,55*2*2 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		2,200			
43	K	936501111	Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu	m	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936501111 1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,000			
44	K	953334121	Bobtnavý pások do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm	m	2,400	298,00	715,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953334121 0,6*4 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		2,400			
45	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	6,000	115,00	690,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953961114 6 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		6,000			
46	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	6,000	170,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965131 6,000 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		6,000			
47	M	31111020	matice nerezová šestihranná M16	100 kus	0,060	3 500,00	210,00	CS ÚRS 2022 02
			VV 6*0,01 Přepočtené koeficientem množství		0,060			
48	M	31121026	podložka nerezová 17 DIN 9021	100 kus	0,060	1 500,00	90,00	CS ÚRS 2022 02
			VV 6*0,01 Přepočtené koeficientem množství		0,060			
49	M	31121014	podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980 BZ D 16mm	100 kus	0,060	100,00	6,00	CS ÚRS 2022 02
			VV 6*0,01 Přepočtené koeficientem množství		0,060			
50	K	988801501	Demontáž a likvidace stávajícího výpustního zařízení a odtokového potrubí	kč	1,000	6 000,00	6 000,00	
			VV 1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,000			
D 998			Přesun hmot				54 142,83	
51	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	171,882	315,00	54 142,83	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998331011					
D PSV			Práce a dodávky PSV				80 392,65	
D 762			Konstrukce tesafské				8 250,00	
52	K	762101501	Dodávka a montáž dřevěné kulatiny průměr 80mm, tlakové mořená, montáž na ocelovou konstrukci sloupků - zábradlí vodorovný prvek	m	15,000	550,00	8 250,00	
			VV 3,75*4 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		15,000			
D 767			Konstrukce zámečnické				72 142,65	
53	K	767101201	Dodávka a osazení ocelového uzamykatelného poklopu požeráku s rámem, povrchová úprava zinkováním, rozměr 750 x 750mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
			VV 1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,000			
54	K	767101202	Dodávka a osazení ocelových česlí požeráku výška 600mm, povrchová úprava žárovým zinkováním	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
			VV 1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,000			
55	K	767101203	Výroba ocelového rámu lávky a sloupků zábradlí, kotevních L profilů, povrchová úprava žárovým zinkováním	kg	223,000	133,00	29 659,00	
			VV 146+40+20+17 položky dílu 767		223,000			
56	M	14550301	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x5mm	t	0,146	75 000,00	10 950,00	CS ÚRS 2022 02
			P Poznámka k položce: Hmotnost: 13,97 kg/m					
			VV (3,75*2+0,75*2)*14,7*1,1*0,001 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,146			
57	M	55283904	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x4,0mm	m	8,580	430,00	3 689,40	CS ÚRS 2022 02
			VV 1,3*6*1,1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		8,580			
58	M	13010440	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x8mm	t	0,020	61 750,00	1 235,00	CS ÚRS 2022 02
			P Poznámka k položce: Hmotnost: 12,16 kg/m					
			VV 0,75*2*12,2*1,1*0,001 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,020			
59	M	13010272	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x10mm	t	0,017	59 900,00	1 018,30	CS ÚRS 2022 02
			P Poznámka k položce: Hmotnost: 6,28 kg/m					
			VV 16*0,15*6,4*1,1*0,001 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,017			
60	K	767590110	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevňných svařováním	kg	160,000	31,00	4 960,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767590110 160 položky dílu 767		160,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	55347036	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 1000x1000mm	kus	4,000	2 574,00	10 296,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		4*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		4,000			
62	K	767590192	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných Příplatek k cenám za úpravu roštů (krácení)	m	4,750	77,00	365,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767590192		4,750			
	VV		4+0,75*část PD D.1.2 - číslo přílohy 6					
63	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,391	1 200,00	469,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vodní nádrže na p.č.1445 k.ú.Svučice

Objekt:

03 - bezpečnostní přeliv

Místo:

k.ú.Svučice

Datum:

01.03.2023

Zadavatel:

Obec Mišovice

Projektant:

Pavla Šilhanová,
DiS., Chrást 4

Uchazeč:

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

184 057,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

184 057,89

D 1

Zemní práce

36 368,94

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	53,000	52,00	2 756,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103								
VV 53*část PD D.1.2 - číslo přílohy 7 53,000								
2	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	50,400	185,00	9 324,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124253100								
VV (1+3)*0,5*0,5*18 18,000								
VV (1,3+1+1,3)*18*0,5 32,400								
VV Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7 50,400								
3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,860	990,00	1 841,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101								
VV 1,5*0,6 0,900								
VV 1,6*0,6 0,960								
VV Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7 1,860								
4	K	162651112	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	52,260	217,00	11 340,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112								
VV 50,4+1,86*položky dílu 1 52,260								
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	52,260	18,00	940,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201								
VV 50,4+1,86*položky dílu 1 52,260								
6	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	108,000	21,00	2 268,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111								
VV 18*2*3*část PD D.1.2 - číslo přílohy 7 108,000								
7	K	182351023	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	63,800	109,00	6 954,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351023								
VV 53+18*0,3*2*část PD D.1.2 - číslo přílohy 7 63,800								
8	K	181411122	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	63,800	12,00	765,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122								
VV 53+18*0,3*2*část PD D.1.2 - číslo přílohy 7 63,800								
9	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	1,276	140,00	178,64	CS ÚRS 2022 02
VV 53+18*0,3*2*část PD D.1.2 - číslo přílohy 7 63,800								
VV 63,8*0,02 Přepočtené koeficientem množství 1,276								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 350,30								
10	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	1,860	6 115,00	11 373,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116								
VV 1,5*0,6 0,900								
VV 1,6*0,6 0,960								
VV Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7 1,860								
11	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	10,380	1 390,00	14 428,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			8,5*0,6		5,100			
			8,8*0,6		5,280			
			Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		10,380			
12	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	10,380	390,00	4 048,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010					
			8,5*0,6		5,100			
			8,8*0,6		5,280			
			Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		10,380			
13	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,100	55 000,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211					
			8,5*0,6*7,667*1,25*0,001		0,049			
			8,8*0,6*7,667*1,25*0,001		0,051			
			Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		0,100			
D	4		Vodorovné konstrukce				87 416,16	
14	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie do 3 m	m2	85,800	68,00	5 834,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457971111					
			64,8*(18+3)*2*0,5 část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		85,800			
15	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	102,960	56,00	5 765,76	CS ÚRS 2022 02
			85,8*1,2 Přepočtené koeficientem množství		102,960			
16	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	32,400	1 970,00	63 828,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512270					
			18*(1,3+1+1,3)*0,5 část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		32,400			
17	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového. Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	64,800	185,00	11 988,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462519002					
			18*(1,3+1+1,3)*0,5 část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		64,800			
D	998		Přesun hmot				24 922,49	
18	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	79,119	315,00	24 922,49	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998331011					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vodní nádrže na p.č.1445 k.ú.Svučice

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú.Svučice

Datum: 01.03.2023

Zadavatel: Obec Mišovice

Projektant: Pavla Šilhanová,
DiS., Chrást 4

Uchazeč: STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							121 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							121 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							62 000,00	
1	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení, sondy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011103000								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012203000								
3	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán	...	1,000	30 000,00	30 000,00	
4	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna dle vyhlášky č.499/2008 sb. příloha č.7- 3x tištěné paré, 1x elektronicky na CD	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							20 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							34 000,00	
6	K	043154000	Zkoušky hutníci	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043154000								
7	K	049002001	Manipulační a provozní řád	...	1,000	11 000,00	11 000,00	
8	K	049002002	Povodňový a havarijní řád	...	1,000	11 000,00	11 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00	
9	K	072002001	Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před vjezdem na komunikaci, čištění komunikací, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace)	...	1,000	5 000,00	5 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-1104
Stavba: Obnova vodní nádrže na p.č.1446 k.ú.Svučice

KSO: 833 11 12
Místo: k.ú.Svučice

CC-CZ:
Datum: 01.03.2023

Zadavatel:
Obec Mišovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

IČ: 25159674
DIČ: CZ25159674

Projektant:
Pavla Šilhanová, DIS., Chrast 4

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 580 902,07
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 580 902,07	Výše daně 331 989,43
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 912 891,50

 **STAREKO CZ Písek s.r.o.**
Ražice 56
398 22 Ražice
tel: 382 211878
DIČ: CZ25159674

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vodní nádrže na p.č.1446 k.ú.Svučice

Objekt:

01 - úprava hráze a dna

Místo:

k.ú.Svučice

Datum:

01.03.2023

Zadavatel:

Obec Mišovice

Projektant:

Pavla Šilhanová,
DiS., Chrást 4

Uchazeč:

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

678 320,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

678 320,95

D 1

Zemní práce

313 513,91

1	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	210,000	62,00	13 020,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113151111

VV

70*3*část PD C - číslo přílohy 3

210,000

2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	75,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201

VV

5*8*část PD C.3

40,000

3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	333,455	17,00	5 668,74	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151113

VV

14,67*(4+2,5)

95,355

VV

5*(3,3+1,15+0,82+1,25+1,16+1,18+2,9+0,46+1,22+1,68)

75,600

VV

5*(1,5+1,58+4,62+3,8+0,23)

58,650

VV

5*(1,08+2,35+0,95+2,46+0,85)

38,450

VV

5*(0,58+2,65+3,08)

31,550

VV

5*(3,57+3,2)

33,850

VV

Součet*část PD D.1.2 - číslo přílohy 3,5

333,455

4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	129,149	147,00	18 984,90	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104

VV

5*8,87

44,350

VV

5*7,16

35,800

VV

5*5,32

26,600

VV

5*4,51

22,550

VV

5*3,9

19,500

VV

Mezisoučet*část PD D.1.2 - číslo přílohy 3

148,800

VV

3*3,53

10,590

VV

3*4

12,000

VV

3*4,23

12,690

VV

3*3,92

11,760

VV

Mezisoučet*část PD D.1.2 - číslo přílohy 5

47,040

VV

-333,455*0,2

-66,691

VV

Mezisoučet odpočet sejmuté ornice

-66,691

VV

Součet

129,149

5	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	129,149	217,00	28 025,33	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112

VV

5*8,87

44,350

VV

5*7,16

35,800

VV

5*5,32

26,600

VV

5*4,51

22,550

VV

5*3,9

19,500

VV

Mezisoučet*část PD D.1.2 - číslo přílohy 3

148,800

VV

3*3,53

10,590

VV

3*4

12,000

VV

3*4,23

12,690

VV

3*3,92

11,760

VV

Mezisoučet*část PD D.1.2 - číslo přílohy 5

47,040

VV

-333,455*0,2

-66,691

VV

Mezisoučet odpočet sejmuté ornice

-66,691

VV

Součet

129,149

6	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílově hlíny do 20 % objemu	m3	74,680	97,00	7 243,96	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171103201

VV

3*5,53

16,590

VV

3*5,98

17,940

VV

3*5,88

17,640

VV

3*4,17

12,510

VV

10*r

10,000

VV

Mezisoučet*část PD D.1.2 - číslo přílohy 5

74,680

VV

Součet

74,680

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	129,149	18,00	2 324,68	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
		W	5*8,87		44,350			
		W	5*7,16		35,800			
		W	5*5,32		26,600			
		W	5*4,51		22,550			
		W	5*3,9		19,500			
		W	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		148,800			
		W	3*3,53		10,590			
		W	3*4		12,000			
		W	3*4,23		12,690			
		W	3*3,92		11,760			
		W	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		47,040			
		W	-333,455*0,2		-66,691			
		W	Mezisoučet odpočet sejmuté omice		-66,691			
		W	Součet		129,149			
8	K	172153103	Zřízení těsnícího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhuťněním do 100 % PS - koef. C vodorovné šířky vrstvy přes 3 m	m3	38,200	160,00	6 112,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/172153103					
		W	5*2,56		12,800			
		W	5*3,36		16,800			
		W	5*0,72		3,600			
		W	5*r		5,000			
		W	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		38,200			
		W	Součet		38,200			
9	M	SPCM172	zemina jílovitopísčité vhodná pro vyrovnání hráze	m3	112,880	1 500,00	169 320,00	
		W	3*5,53		16,590			
		W	3*5,98		17,940			
		W	3*5,88		17,640			
		W	3*4,17		12,510			
		W	10*r		10,000			
		W	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		74,680			
		W	5*2,56		12,800			
		W	5*3,36		16,800			
		W	5*0,72		3,600			
		W	5*r		5,000			
		W	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		38,200			
		W	Součet		112,880			
10	K	181351003	Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	45,000	60,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351003					
		W	15*3		45,000			
		W	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		45,000			
11	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	45,000	9,00	405,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121					
		W	15*3		45,000			
		W	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		45,000			
12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,900	140,00	126,00	CS ÚRS 2022 02
		W	45*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,900			
13	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	143,750	12,00	1 725,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122					
		W	5*(2,13+1+1)		20,650			
		W	5*(1,1+1,1,1)		11,000			
		W	5*(1,6+3)		23,000			
		W	5*(2,1+1,7)		19,000			
		W	5*(2,5+2,4)		24,500			
		W	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		98,150			
		W	3*(1,5+1,7)		9,800			
		W	3*(1,9+1,7)		10,800			
		W	3*(2,5+1,7)		12,600			
		W	3*(2,5+1,7)		12,600			
		W	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		45,600			
		W	Součet		143,750			
14	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	2,875	140,00	402,50	CS ÚRS 2022 02
		W	143,75*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,875			
15	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuťnění	m2	204,000	21,00	4 284,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111					
		W	(23+32+13)*3		204,000			
		W	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 2-5		204,000			
16	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	524,200	64,00	33 548,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
		W	347*1,1		381,700			
		W	15*9,5		142,500			
		W	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		524,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	129,000	62,00	7 998,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101					
		VV	15*(1,3+3+4,3)		129,000			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		129,000			
18	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	143,750	60,00	8 625,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351123					
		VV	5*(2,13+1+1)		20,650			
		VV	5*(1,1+1,1)		11,000			
		VV	5*(1,6+3)		23,000			
		VV	5*(2,1+1,7)		19,000			
		VV	5*(2,5+2,4)		24,500			
		VV	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		98,150			
		VV	3*(1,5+1,7)		9,600			
		VV	3*(1,9+1,7)		10,800			
		VV	3*(2,5+1,7)		12,600			
		VV	3*(2,5+1,7)		12,600			
		VV	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		45,600			
		VV	Součet		143,750			
D	2		Zakládání				111 269,62	
19	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,650	1 190,00	7 913,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211531111					
		VV	14,000*(0,61+0,34)*0,5 část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		6,650			
20	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	45,500	68,00	3 094,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121					
		VV	14*3,25 část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		45,500			
21	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	53,895	56,00	3 018,12	CS ÚRS 2022 02
		VV	45,5*1,1845 Přepočtené koeficientem množství		53,895			
22	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperoforovaná 360° DN 100	m	14,000	371,00	5 194,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212751104					
		VV	14 část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		14,000			
23	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	210,000	105,00	22 050,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/291211111					
		VV	70*3 část PD C - číslo přílohy 3		210,000			
24	M	RMAT0001	panel silniční 300 x 100 x 21,5cm /pouze doprava, opotřebení a odvoz/	kus	70,000	1 000,00	70 000,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				120 060,26	
25	K	45752111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	8,010	930,00	7 449,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457521111					
		VV	3*0,65		1,950			
		VV	3*0,66		1,980			
		VV	3*0,68		2,040			
		VV	3*0,68		2,040			
		VV	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		8,010			
		VV	Součet		8,010			
26	K	461211711	Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na sucho bez výplně spár	m3	16,324	2 640,00	43 095,36	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/461211711					
		VV	0,265*(11,6+21+29) část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		16,324			
27	K	46453111r	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 250 mm	m3	56,980	1 220,00	69 515,60	
		VV	5*1,98		9,900			
		VV	5*1,76		8,800			
		VV	5*1,78		8,900			
		VV	5*1,06		5,300			
		VV	5*0,58		2,900			
		VV	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 3		35,800			
		VV	3*1,72		5,160			
		VV	3*1,75		5,250			
		VV	3*1,79		5,370			
		VV	3*1,8		5,400			
		VV	Mezisoučet část PD D.1.2 - číslo přílohy 5		21,180			
		VV	Součet		56,980			
D	998		Přesun hmot				133 477,16	
28	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	423,737	315,00	133 477,16	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998331011					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vodní nádrže na p.č.1446 k.ú.Svučice

Objekt:

02 - výpustné zařízení

Místo:

k.ú.Svučice

Datum:

01.03.2023

Zadavatel:

Obec Mišovice

Projektant:

Pavla Šilhanová,
DiS., Chrást 4

Uchazeč:

STAREKO CZ Pisek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

627 722,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

547 329,66

D 1

Zemní práce

104 096,06

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	80,000	75,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/115101201					
		VV	8*10"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		80,000			
2	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	39,500	52,00	2 054,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103					
		VV	(4+3)*3,5+15"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		39,500			
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	66,850	173,00	11 565,05	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103					
		VV	15*0,8		12,000			
		VV	17*3		51,000			
		VV	7*0,55		3,650			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		66,850			
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	11,091	537,00	5 955,87	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100					
		VV	3,25*3,25*1,05"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		11,091			
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,637	990,00	1 620,63	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101					
		VV	2,15*0,5*0,25+2,1*0,4*0,2+1*2*0,6*1"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,637			
6	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	79,578	217,00	17 268,43	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112					
		VV	66,85+11,091+1,637"položky dílu 1		79,578			
7	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhuťněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	20,573	97,00	1 995,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171103201					
		VV	3,85*3,5		13,475			
		VV	(3,25*3,25-1,95*1,95)*1,05		7,098			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		20,573			
8	M	SPCM172	zemina jílovitopísčítá vhodná pro zásyp hráze	m3	20,573	2 500,00	51 432,50	
		VV	3,85*3,5		13,475			
		VV	(3,25*3,25-1,95*1,95)*1,05		7,098			
		VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		20,573			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	79,578	18,00	1 432,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
		VV	66,85+11,091+1,637"položky dílu 1		79,578			
10	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	39,500	109,00	4 305,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351023					
		VV	(4+3)*3,5+15"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		39,500			
11	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	39,500	9,00	355,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121					
		VV	(4+3)*3,5+15"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		39,500			
12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,790	140,00	110,60	CS ÚRS 2022 02
		VV	39,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				2 442,60	
13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,782	1 020,00	797,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271572211					
	W		1,95*1,95*0,1+2,15*0,5*0,15+1,2*0,5*0,15+2*0,5*0,15 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,782			
14	K	273313511	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,552	2 980,00	1 644,96	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273313511					
	W		2,35*2,35*0,1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,552			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				200 176,76	
15	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg	m3	1,125	2 500,00	2 812,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/320101112					
	W		0,75*0,75*(1,6+0,4) část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		1,125			
16	K	SPCM3204	prefabrikovaný železobetonový požerák otevřený, dvoudlužový, vně rozměr 45 x 60cm, zabudované vodící profily pro dluže, kotvení trny a prvky, kotvení šrouby pro L profily	m	2,000	25 000,00	50 000,00	
	W		1,6*0,4 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		2,000			
17	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkládní z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	5,220	12 750,00	66 555,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321213345					
	W		1*2*0,6*1,5+2,15*(0,5*0,6+2,25*0,4)+1,2*0,5*0,6+1,2*0,5*0,8 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		5,220			
18	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	0,360	5 435,00	1 956,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321311115					
	W		1*0,6*0,6 základ lávky		0,360			
	W		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,360			
19	K	321321115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	5,828	5 920,00	34 501,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321115					
	W		1,95*1,95*1,4+2,1*0,4*0,6 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		5,828			
20	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných	m2	15,840	1 390,00	22 017,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010					
	W		(1+0,6)*2*0,6		1,920			
	W		4*1,95*1,4		10,920			
	W		(2,1+0,4)*2*0,6		3,000			
	W		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		15,840			
21	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	15,840	390,00	6 177,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010					
	W		(1+0,6)*2*0,6		1,920			
	W		4*1,95*1,4		10,920			
	W		(2,1+0,4)*2*0,6		3,000			
	W		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		15,840			
22	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,133	55 000,00	7 315,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211					
	W		1,95*4*1,4*7,667*1,25*0,001+(2,1+0,4)*2*0,6*7,667*1,25*0,001 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		0,133			
23	K	350501501	Pačkování betonových konstrukcí jílovým mlékem	m2	49,115	180,00	8 840,70	
	W		(1+0,6)*2*0,6		1,920			
	W		4*1,95*1,4+0,75*3*0,5		12,045			
	W		9,5*(1,9+0,9*2)		35,150			
	W		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6		49,115			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				131 062,42	
24	K	451571112	Lože pod dlažby ze štěrkopísku, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	30,775	197,00	6 062,68	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451571112						
	VV	5*1,2			6,000			
	VV	8			8,000			
	VV	1,75*3,3			5,775			
	VV	11			11,000			
	VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			30,775			
25	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	1,010	2 820,00	2 848,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311121						
	VV	(9,52-0,5-0,6)*1,2*0,1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			1,010			
26	K	452313161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 25/30	m3	0,216	3 790,00	818,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452313161						
	VV	0,3*0,3*0,3 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			0,216			
27	K	452321161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	1,010	3 900,00	3 939,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452321161						
	VV	(9,52-0,5-0,6)*1,2*0,1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			1,010			
28	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	2,880	780,00	2 246,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452353101						
	VV	4*0,3*0,3 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			2,880			
29	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prazců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,097	55 000,00	5 335,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452368211						
	VV	(9,52-0,5-0,6)*1,2*7,667*1,25*0,001 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			0,097			
30	K	465210123	Schody z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	m2	6,000	3 850,00	23 100,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465210123						
	VV	5*1,2 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			6,000			
31	K	465513427	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 400 mm	m2	24,775	3 500,00	86 712,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513427						
	VV	8			8,000			
	VV	1,75*3,3			5,775			
	VV	11			11,000			
	VV	Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			24,775			
D 8			Trubní vedení				56 585,74	
32	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300	m	9,670	197,00	1 904,99	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871370410						
	VV	9,52+0,15 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			9,670			
33	M	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10	m	10,695	917,00	9 807,32	CS ÚRS 2022 02
34	K	871401500	Příplatek za šikmé seřiznutí roury PP DN 300	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV	1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			1,000			
35	K	871401501	Napojení nového odtokového potrubí DN 300 na požerák	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV	1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			1,000			
36	K	899633161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem železovým v otevřeném výkopu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,938	3 935,00	23 366,03	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899633161						
	VV	((0,9+0,72)*0,5*0,9-pi*0,15*0,15)*(9,52-0,5) část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			5,938			
37	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	16,236	489,00	7 939,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899643111						
	VV	0,9*2*(9,52-0,5) část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			16,236			
38	K	899701501	Ukotvení odtokového potrubí ocelovými pruty k betonovým blokům, R10 - délka 110cm /pomocná armatura kotvící/	kus	32,000	299,00	9 568,00	
	VV	4*8 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			32,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 458,40	
39	K	934956115	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradička (dlouže požeráku) š. 150 mm, bez nátěru, s potřebným kování z měkkého dřeva, tl. 60 mm	m2	1,760	2 970,00	5 227,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/934956115						
	VV	0,55*1,6*2 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			1,760			
40	K	936501111	Limnigrafická lát osazená v jakémkoliv sklonu	m	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936501111						
	VV	1 část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm	m	2,400	298,00	715,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953334121			2,400			
	VV	0,6*4"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6						
42	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	6,000	115,00	690,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953961114			6,000			
	VV	6"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6						
43	K	953965131	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm	kus	6,000	170,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965131			6,000			
	VV	6,000"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6						
44	M	31111020	matice nerezová šestihránná M16	100 kus	0,060	3 500,00	210,00	CS ÚRS 2022 02
	VV	6*0,01 "Přepočtené koeficientem množství			0,060			
45	M	31121026	podložka nerezová 17 DIN 9021	100 kus	0,060	1 500,00	90,00	CS ÚRS 2022 02
	VV	6*0,01 "Přepočtené koeficientem množství			0,060			
46	M	31121014	podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980 BZ D 16mm	100 kus	0,060	100,00	6,00	CS ÚRS 2022 02
	VV	6*0,01 "Přepočtené koeficientem množství			0,060			
47	K	988801501	Demontáž a likvidace stávajícího výpustného zařízení a odtokového potrubí	kč	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV	1"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			1,000			
	D	998	Přesun hmot				37 507,68	
48	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	119,072	315,00	37 507,68	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998331011						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				80 392,65	
	D	762	Konstrukce tesařské				8 250,00	
49	K	762101501	Dodávka a montáž dřevěné kulatiny průměr 80mm, tlakově mořená, montáž na ocelovou konstrukci sloupků - zábradlí vodorovný prvek	m	15,000	550,00	8 250,00	
	VV	3,75*4"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			15,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				72 142,65	
50	K	767101201	Dodávka a osazení ocelového uzamykatelného poklopu požárku s rámem, povrchová úprava zinkováním, rozměr 750 x 750mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	VV	1"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			1,000			
51	K	767101202	Dodávka a osazení ocelových česlí požárku výška 600mm, povrchová úprava žárovým zinkováním	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV	1"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			1,000			
52	K	767101203	Výroba ocelového rámu lávky a sloupků zábradlí, kotevních L profilů, povrchová úprava žárovým zinkováním	kg	223,000	133,00	29 659,00	
	VV	146*40*20*17"položky dílu 767			223,000			
53	M	14550301	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x8mm	t	0,146	75 000,00	10 950,00	CS ÚRS 2022 02
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 13,97 kg/m						
	VV	(3,75*2*0,75*2)*14,7*1,1*0,001"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			0,146			
54	M	55283904	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x4,0mm	m	8,580	430,00	3 689,40	CS ÚRS 2022 02
	VV	1,3*6*1,1"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			8,580			
55	M	13010440	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x8mm	t	0,020	61 750,00	1 235,00	CS ÚRS 2022 02
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 12,18 kg/m						
	VV	0,75*2*12,2*1,1*0,001"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			0,020			
56	M	13010272	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x10mm	t	0,017	59 900,00	1 018,30	CS ÚRS 2022 02
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 6,28 kg/m						
	VV	16*0,15*6,4*1,1*0,001"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			0,017			
57	K	767590110	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním	kg	160,000	31,00	4 960,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767590110			160,000			
	VV	160"položky dílu 767						
58	M	55347036	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 1000x1000mm	kus	4,000	2 574,00	10 296,00	CS ÚRS 2022 02
	VV	4"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6			4,000			
59	K	767590192	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných Přilepkou k cenám za úpravu roštů (krácení)	m	4,750	77,00	365,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767590192			4,750			
	VV	4*0,75"část PD D.1.2 - číslo přílohy 6						
60	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,391	1 200,00	469,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vodní nádrže na p.č.1446 k.ú.Svučice

Objekt:

03 - bezpečnostní přeliv

Místo:

k.ú.Svučice

Datum: 01.03.2023

Zadavatel:

Obec Mišovice

Projektant: Pavla Šilhanová,
DiS., Chrást 4

Uchazeč:

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

153 858,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

153 858,81

D 1

Zemní práce

30 056,10

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	35,700	52,00	1 856,40	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103

33+1,4+1,3 část PD D.1.2 - číslo přílohy 7

35,700

2	K	124253100	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	42,000	185,00	7 770,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

VV

VV

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124253100

(1+3)*0,5*0,5*15

(1,3+1+1,3)*15*0,5

Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7

15,000

27,000

42,000

3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,620	990,00	1 603,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

VV

VV

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101

1,4*0,6

1,3*0,6

Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7

0,840

0,780

1,620

4	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	43,620	217,00	9 465,54	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162651112

42+1,62 položky dílu 1

43,620

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	43,620	18,00	785,16	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201

42+1,62 položky dílu 1

43,620

6	K	181951111	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	90,000	21,00	1 890,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111

15*2*3 část PD D.1.2 - číslo přílohy 7

90,000

7	K	182351023	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	54,000	109,00	5 886,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351023

15*(1,3+1+1,3) část PD D.1.2 - číslo přílohy 7

54,000

8	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	54,000	12,00	648,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122

15*(1,3+1+1,3) část PD D.1.2 - číslo přílohy 7

54,000

9	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	1,080	140,00	151,20	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

VV

54*0,02 Přepočtené koeficientem množství

1,080

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

30 119,10

10	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	1,620	6 115,00	9 906,30	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

VV

VV

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116

1,4*0,6

1,3*0,6

Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7

0,840

0,780

1,620

11	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných	m2	8,760	1 390,00	12 176,40	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010

7*0,6

4,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		7,6*0,6		4,560			
	WV		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		8,760			
12	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	8,760	390,00	3 416,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010					
	W		7*0,6		4,200			
	W		7,6*0,6		4,560			
	WV		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		8,760			
13	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,084	55 000,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211					
	W		7*0,6*7,667*1,25*0,001		0,040			
	W		7,6*0,6*7,667*1,25*0,001		0,044			
	WV		Součet část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		0,084			
D	4		Vodorovné konstrukce				72 914,40	
14	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie do 3 m	m2	72,000	68,00	4 896,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457971111					
	WV		54*(15+3)*2*0,5 část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		72,000			
15	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	86,400	56,00	4 838,40	CS ÚRS 2022 02
	WV		72*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		86,400			
16	K	462512270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	27,000	1 970,00	53 190,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512270					
	WV		15*(1,3+1+1,3)*0,5 část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		27,000			
17	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	54,000	185,00	9 990,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462519002					
	WV		15*(1,3+1+1,3)*0,5 část PD D.1.2 - číslo přílohy 7		54,000			
D	998		Přesun hmot				20 769,21	
18	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	65,934	315,00	20 769,21	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998331011					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova vodní nádrže na p.č.1446 k.ú.Svučice

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

k.ú.Svučice

Datum:

01.03.2023

Zadavatel:

Obec Mišovice

Projektant:

Pavla Šilhanová,
DiS., Chrást 4

Uchazeč:

STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, 398 22 Ražice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							121 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							121 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							62 000,00	
1	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení, sondy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/011103000								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012203000								
3	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán	...	1,000	30 000,00	30 000,00	
4	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna dle vyhlášky č.499/2008 sb. příloha č.7- 3x tištěné paré, 1x elektronicky na CD	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							20 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							34 000,00	
6	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/043154000								
7	K	049002001	Manipulační a provozní řád	...	1,000	11 000,00	11 000,00	
8	K	049002002	Povodňový a havarijní řád	...	1,000	11 000,00	11 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00	
9	K	072002001	Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před vjezdem na komunikaci, čištění komunikací, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace)	...	1,000	5 000,00	5 000,00	